



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Warszawa, 19.04.2024r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DNZP.400.2.2024

Wykonawcy  
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2, pn.: **Usługa skanu 3D dla zachowanych elementów kamiennych i murowanych dawnych elewacji Pałacu Brühla, Pałacu Saskiego i Pawilonu Becka**".

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 3:**

Czy obiekty ciężkie, których nie będzie można podnieść i obrócić, będą musiały mieć zeskanowaną powierzchnię, na której leżą?

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykonawca powinien dysponować sprzętem i/lub personelem umożliwiającym bezpieczne podnoszenie i obracanie obiektami, w celu wykonania zadania.

Z uwagi na specyfikę elementów kamiennych, które uległy fragmentacji w wyniku eksplozji, można zrezygnować ze skanu powierzchni będących wynikiem wybuchu. W pozostałych przypadkach, skanowanie powinno obejmować wszystkie powierzchnie.

### **Pytanie nr 4:**

W punkcie II.2.f OPZ mowa jest o tym, że zakres usługi obejmuje wykonanie dla wszystkich elementów kamiennych "renderu (zgrafizowane przedstawienie) rzutów prostopadłych elementów z trzech stron z dodanym wymiarowaniem". Bardzo proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie co konkretnie Zamawiający rozumie pod pojęciem "zgrafizowane przedstawienie". Proszę o wyjaśnienie i rozwinięcie tego zakresu usługi.

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przekazuje w załączeniu plik z oczekiwanym sposobem zaprezentowania informacji o obiekcie.



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

**Pytanie nr 5:**

W punkcie I.1.2 OPZ jest napisane, że "Zamawiający przewiduje opcję zlecenia skanów dodatkowych obiektów (max. 40), zgodnie z bieżącymi potrzebami zamawiającego. Zakres usługi opcjonalnej i podstawowej pozostaje tożsamy." Jak należy to rozumieć? Czy to znaczy, że Zamawiający przewiduje dodatkowe zlecenie na skanowanie ok. 40 obiektów za dodatkowym wynagrodzeniem dla wykonawcy, czy nie? Dodatkowo 40 obiektów to bardzo dużo w stosunku do podstawowej liczby 94, zatem jeśli ta ewentualna dodatkowa usługa ma być ujęta w cenie podstawowej to znacznie wpływa na całą wycenę oferty. Czy zatem nie byłoby prościej w zapytaniu ofertowym napisać, że obiektów będzie około 134?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość przekazania do skanowania dodatkowych elementów w liczbie nie większej niż 40. Rozliczenie za wykonanie dodatkowych skanów będzie realizowane zgodnie ze wskazanymi w ofercie cenami jednostkowymi na zasadach określonych w umowie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr DNZP.400.2.2024, a wprowadzone pismem informacje są obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca ma obowiązek uwzględnić je w złożonej ofercie.

Zatwierdził Kierownik Zamawiającego:

Prokurent  
Pałac Saski sp. z o.o.  
  
Robert Karwowski